МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                          ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016
                   № 129
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

Об утверждении плана проведения проверок
по муниципальному земельному контролю
в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год
В соответствии со статьями 26, 42, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Томской области                                  от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», постановлением администрации от 13.05.2016 № 65                          «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://www.voronovo.tom.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                             С.Н. Прокопенко
О.А. Гетц
(838244)  31-169
В дело № 02 – 04

___________ Н.А. Теущакова
«___»______________ 2016г.
                                                                                                                                           Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации
                                                                                                    Вороновского сельского поселения

                      от 28.10.2016 № 129
ПЛАН
проведения проверок по муниципальному земельному контролю
в отношении физических лиц (граждан) на 2017 год
	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина
	Место жительства гражданина
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки (рабочих дней, часов)
	Форма проведения проверки

(документарная, выездная)

	1
	Сафронова Валентина Савельевна
	636175, Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка,           ул.  Мира, д. 29  кв. 2
	Томская область,
Кожевниковский район,
 с. Осиновка,

ул. Мира, 29-2
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26, 42, 72 Земельного кодекса РФ)
	2
	20 дней
	докумен-тарная

	2
	Бочаров Анатолий Иванович
	636175, Томская область, Кожевниковский район, с. Осиновка,             ул. Набережная,

д. 40 кв. 1
	Томская область,

Кожевниковский район,

с. Осиновка,

ул. Набережная, 40-1
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26, 42, 72 Земельного кодекса РФ)
	3
	20 дней
	докумен-тарная

	3
	Веремейчик Василий Никонорович
	636175, Томская область, Кожевниковский район, д. Волкодаевка,                   ул. Комсомольская,

д. 1 кв. 2
	Томская область,

Кожевниковский район,

д. Волкодаевка,

ул. Комсомольская, 1-2
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26, 42, 72 Земельного кодекса РФ)
	4
	20 дней
	докумен-тарная

	4
	Лугачева Наталья Степановна
	636171, Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново,    ул. Уткина, д. 26
	Томская область, Кожевниковский район,

с. Вороново,

 ул. Уткина, 26
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26, 42, 72 Земельного кодекса РФ)
	5
	20 дней
	докумен-тарная

	5
	Петров Юрий Михайлович
	636171, Томская область, Кожевниковский район, с. Вороново,   ул. Набережная,  д. 9
	Томская область, Кожевниковский район,

с. Вороново,

ул. Набережная, 9
	Соблюдение земельного законодательства (ст. 26, 42, 72 Земельного кодекса РФ)
	5
	20 дней
	докумен-тарная